СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.12.2018 г. № 91
с. Стадница

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 08.04.2016 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Стадницком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству и рассмотрев протест прокуратуры Семилукского района от 20.11.2018г. № 2-1-2018, Совет народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области Р Е Ш И Л:

1. Решение Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 08.04.2016г. № 18 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Стадницком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Стадницкого
сельского поселения

А.В. Авилов

УТВЕРЖДАЮ:
 Глава Стадницкого сельского поселения
 Семилукского муниципального района
 Воронежской области
 ____________________А.В. Авилов
 12.12.2018г

АКТ
12.12.2018 года
[bookmark: _GoBack]село Стадница

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения от 12.12.2018 года № 91 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 08.04.2016 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Стадницком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
Мы, нижеподписавшиеся: Котова Валентина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения 1959 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Полевая, дом 13
Воронцова Людмила Васильевна – старший инспектор администрации Стадницкого сельского поселения, 1973 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Кондрашовка, улица Молодёжная, дом 62
Воронов Юрий Николаевич – депутат Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения, 1964 года рождения, зарегистрированный по адресу: село Кондрашовка, улица Молодёжная, дом 24 составили настоящий акт о том, что 12.12.2018 года на стендах расположенных в зданиях администрации Стадницкого сельского поселения по адресу: село Стадница, улица Центральная 15; МКУК «Стадницкий сельский Дом культуры» по адресу: село Стадница улица Центральная 13; Кондрашовского ФАПа по адресу: село Кондрашовка, улица Садовая 17 разместили копию решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 12.12.2018 года № 91 «О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Стадницкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 08.04.2016 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Стадницком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

 Котова В.В.

 Воронцова Л.В.

 Воронов Ю.Н.